平成 27 年６月 17 日

各    位

会 社 名   株式会社フォーバル

代表者名   代表取締役社長 中島 將典

（コード番号：８２７５ 東証第一部）

問合せ先   常務取締役    加藤   康二

電話 ０３-３４９８-１５４１

監査役の辞任に関するお知らせ

平成 27 年６月 17 日をもって、下記のとおり当社監査役が辞任いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．辞任する監査役  米澤 三千雄

２．辞 任 年 月 日  平成 27 年６月 17 日

３．辞 任 の 理 由   米澤三千雄氏は平成 27 年６月 18 日開催予定の当社子会社であるフォー

バルテレコム（コード番号 9445：東証第二部）の定時株主総会において監

査等委員である取締役に選任される予定で、親会社（当社）監査役との兼

務を解消するために辞任するものです。

４．そ の 他   同監査役の辞任後においても、法令及び定款に定める監査役の員数は満

たしております。

以   上